1

令和３年度 第１回袖ケ浦市行政不服審査会 議事要旨

１ 開催日時  令和３年５月１９日（水） 午前９時５０分開会

２ 開催場所  袖ケ浦市役所旧館３階中会議室

３ 出席委員  会長 在原 昌秀

進藤 太

田代 悦子

髙橋 信正

齋藤 克己

４ 出席職員  総務部長 杉浦 弘樹

総務課 副参事 川邉 孝昭

副主査 松尾 孝洋

主任主事 髙野 ゆずか

５ 会議公開・非公開の別  非公開

６ 議事の概要

 (1) 【令和３年度諮問第１号】成年後見人等報酬費用助成却下処分取消請求事件（令

和２年第２号）に係る調査審議について

・ 令和３年度諮問第１号に対する口頭意見陳述及び調査審議を行った。

・ 答申に関する審議を行った。